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Cassano S. 05-05  Esordienti MX2 Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Eso_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 11.17

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 391 LOFFI GIORGIO ANDREA LIG 2408055008 MC CALVARI 5 14m12s233 02m27s312 4 Leader
2 257 BOCCA MATTEO PIE 2412008316 MADE OF MO 5 14m26s480 02m29s111 5 01s799
3 498 RONCOLI MARCO PIE 2412003002 MADE OF MO 5 14m25s781 02m29s454 5 02s142
4 412 MOCCO SIMONE PIE 2412003499 ORBASSANO 5 14m17s417 02m32s681 2 05s369
5 108 MARENGO LUCA PIE 2412035392 CAREGLIO M 5 13m48s468 02m32s878 3 05s566
6 773 MORELLI MATTEO PIE 2412005262 MADE OF MO 5 13m10s642 02m32s929 4 05s617
7 342 DUMERI GIACOMO PIE 2412000883 ORBASSANO 4 11m55s193 02m34s969 4 07s657
8 824 BARBATI RICCARDO LOM 2409002017 MC MX FACT 5 14m24s868 02m35s536 5 08s224
9 77 GAVIRAGHI ANDREA LOM 2409020746 MX REVEL 5 13m23s817 02m35s706 4 08s394

10 520 BARALE NICOLO' PIE 2412010544 ORBASSANO 5 14m08s012 02m36s149 5 08s837
11 876 NALIATO GIOELE PIE 2412014496 BAFFO MX A 4 12m12s060 02m38s071 3 10s759
12 272 DEPAOLI SIMONE PIE 2412004588 MX RACING 5 14m59s836 02m39s155 3 11s843
13 905 MEAZZA ANDREA LORENZ LOM 2409034614 MC ABBIATE 5 14m48s262 02m39s602 4 12s290
14 279 BRICARELLI STEFANO PIE 2412043206 ORBASSANO 5 14m05s176 02m39s909 3 12s597
15 91 TRICOMI RICCARDO PIE 2412001196 NOVI L.  A 5 14m43s578 02m40s020 3 12s708
16 944 OROLI EDOARDO PIE 2412016400 MADE OF MO 5 15m04s477 02m41s300 3 13s988
17 576 OLCHINI STEFANO LOM 2409032402 ARSAGO COR 4 12m31s914 02m42s497 4 15s185
18 199 MARAZZI STEFANO PIE 2412022671 BAFFO MX A 4 13m00s156 02m42s648 3 15s336
19 614 BATTINI LUCIA PIE 2412014512 BAFFO MX A 4 13m06s756 02m47s405 2 20s093
20 1576 RUSSO ALESSANDRO PIE 2412016467 MADE OF MO 5 14m08s873 02m47s551 5 20s239
21 804 TERNAVASIO NICOLO' PIE 2412008183 PICCOLA AM 4 12m16s899 02m47s663 3 20s351
22 652 BARALE EDOARDO PIE 2412010338 ORBASSANO 4 12m05s853 02m51s087 3 23s775
23 157 CALDERINI LORENZO PIE 2412016871 GRIGNASCO 4 12m01s047 02m51s686 2 24s374
24 274 PAVESE FRANCESCO PIE 2412008266 MADE OF MO 4 12m15s827 02m53s521 4 26s209
25 194 BARRA FABRIZIO PIE 2412008407 TEAM VAMAK 4 12m18s852 02m53s564 2 26s252
26 919 SACCO FABRIZIO LOM 2409037138 ARSAGO COR 4 12m00s331 02m54s544 3 27s232
27 912 ISGRO' ARMANDO LOM 2409017619 MC MX FACT 4 12m52s998 02m58s124 2 30s812
28 395 BLASHCHUK VASYL PIE 2412028702 BAFFO MX A 4 13m16s947 02m58s403 3 31s091
29 278 CREPALDI ROBERTO PIE 2412008662 MX PRO OFF 3 09m31s917 02m59s638 3 32s326
30 121 MONTIGLIO TIMOTHY PIE 2412020170 ORBASSANO 4 12m29s813 03m00s688 3 33s376
31 238 MANZINI FRANCESCO PIE 2412008324 MADE OF MO 4 13m11s195 03m01s298 3 33s986
32 262 BELTRAMI FRANCESCO PIE 2412022648 BAFFO MX A 4 12m34s717 03m01s335 3 34s023
33 343 RINALDI RICCARDO PIE 2412005072 TEKNOLOGY 4 13m21s375 03m06s593 2 39s281

Inizio: 05/05/2024 11.02.17 Fine: 05/05/2024 11.17.33 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 391-412-108-520-77-773-279-1576-652-272-905-919-876-194-157-121-262-274-343-278

-944-91-824-576-912-804-614-395-257-342-238-498-199
Nr  391: LOFFI GIORGIO ANDREA

1) 02m28s240 2) 02m29s407 3) 02m53s630 4) 02m27s312* 5) 03m53s644

Nr  257: BOCCA MATTEO

1) 03m54s172 2) 02m49s081 3) 02m40s795 4) 02m33s321 5) 02m29s111*

Nr  498: RONCOLI MARCO

1) 04m02s966 2) 02m47s482 3) 02m34s332 4) 02m31s547 5) 02m29s454*

Nr  412: MOCCO SIMONE

1) 02m35s370 2) 02m32s681* 3) 03m35s647 4) 03m00s665 5) 02m33s054

Nr  108: MARENGO LUCA

1) 02m37s331 2) 02m34s584 3) 02m32s878* 4) 03m23s012 5) 02m40s664

Nr  773: MORELLI MATTEO

1) 02m45s236 2) 02m40s747 3) 02m35s272 4) 02m32s929* 5) 02m36s458

Nr  342: DUMERI GIACOMO

1) 03m58s955 2) 02m38s122 3) 02m43s147 4) 02m34s969*

Nr  824: BARBATI RICCARDO

1) 03m29s236 2) 03m01s936 3) 02m38s465 4) 02m39s695 5) 02m35s536*

Nr   77: GAVIRAGHI ANDREA
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1) 02m42s708 2) 02m40s890 3) 02m37s382 4) 02m35s706* 5) 02m47s131

Nr  520: BARALE NICOLO'

1) 02m40s125 2) 03m12s892 3) 02m39s825 4) 02m59s021 5) 02m36s149*

Nr  876: NALIATO GIOELE

1) 03m10s947 2) 02m46s969 3) 02m38s071* 4) 03m36s073

Nr  272: DEPAOLI SIMONE

1) 02m55s102 2) 02m47s858 3) 02m39s155* 4) 03m17s669 5) 03m20s052

Nr  905: MEAZZA ANDREA LORENZO

1) 03m07s485 2) 03m06s423 3) 02m44s807 4) 02m39s602* 5) 03m09s945

Nr  279: BRICARELLI STEFANO

1) 02m45s278 2) 02m51s055 3) 02m39s909* 4) 02m40s872 5) 03m08s062

Nr   91: TRICOMI RICCARDO

1) 03m28s390 2) 02m54s671 3) 02m40s020* 4) 02m44s962 5) 02m55s535

Nr  944: OROLI EDOARDO

1) 03m26s222 2) 02m43s217 3) 02m41s300* 4) 02m45s628 5) 03m28s110

Nr  576: OLCHINI STEFANO

1) 03m35s811 2) 02m59s802 3) 03m13s804 4) 02m42s497*

Nr  199: MARAZZI STEFANO

1) 04m04s309 2) 02m51s435 3) 02m42s648* 4) 03m21s764

Nr  614: BATTINI LUCIA

1) 03m46s366 2) 02m47s405* 3) 02m51s570 4) 03m41s415

Nr 1576: RUSSO ALESSANDRO

1) 02m48s876 2) 02m53s011 3) 02m50s110 4) 02m49s325 5) 02m47s551*

Nr  804: TERNAVASIO NICOLO'

1) 03m45s551 2) 02m54s992 3) 02m47s663* 4) 02m48s693

Nr  652: BARALE EDOARDO

1) 02m52s630 2) 03m19s930 3) 02m51s087* 4) 03m02s206

Nr  157: CALDERINI LORENZO

1) 03m16s435 2) 02m51s686* 3) 02m56s491 4) 02m56s435

Nr  274: PAVESE FRANCESCO

1) 03m23s126 2) 03m00s232 3) 02m58s948 4) 02m53s521*

Nr  194: BARRA FABRIZIO

1) 03m14s167 2) 02m53s564* 3) 02m53s900 4) 03m17s221

Nr  919: SACCO FABRIZIO

1) 03m09s880 2) 03m00s052 3) 02m54s544* 4) 02m55s855

Nr  912: ISGRO' ARMANDO

1) 03m45s057 2) 02m58s124* 3) 02m59s766 4) 03m10s051

Nr  395: BLASHCHUK VASYL

1) 03m51s027 2) 03m22s238 3) 02m58s403* 4) 03m05s279

Nr  278: CREPALDI ROBERTO

1) 03m24s916 2) 03m07s363 3) 02m59s638*

Nr  121: MONTIGLIO TIMOTHY

1) 03m20s018 2) 03m02s477 3) 03m00s688* 4) 03m06s630

Nr  238: MANZINI FRANCESCO
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1) 03m59s534 2) 03m02s500 3) 03m01s298* 4) 03m07s863

Nr  262: BELTRAMI FRANCESCO

1) 03m21s342 2) 03m04s322 3) 03m01s335* 4) 03m07s718

Nr  343: RINALDI RICCARDO

1) 03m23s946 2) 03m06s593* 3) 03m23s714 4) 03m27s122

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Eso_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 15.07

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 391 LOFFI GIORGIO ANDREA LIG 2408055008 MC CALVARI 7 16m52s878 02m20s396 3 Leader
2 257 BOCCA MATTEO PIE 2412008316 MADE OF MO 7 17m02s968 02m23s244 6 10s090
3 773 MORELLI MATTEO PIE 2412005262 MADE OF MO 7 17m16s582 02m24s625 2 23s704
4 412 MOCCO SIMONE PIE 2412003499 ORBASSANO 7 17m27s380 02m24s666 2 34s502
5 342 DUMERI GIACOMO PIE 2412000883 ORBASSANO 7 17m32s214 02m26s321 3 39s336
6 498 RONCOLI MARCO PIE 2412003002 MADE OF MO 7 17m34s677 02m26s123 6 41s799
7 91 TRICOMI RICCARDO PIE 2412001196 NOVI L.  A 7 17m38s964 02m27s074 6 46s086
8 279 BRICARELLI STEFANO PIE 2412043206 ORBASSANO 7 18m07s294 02m31s629 3 01m14s4
9 108 MARENGO LUCA PIE 2412035392 CAREGLIO M 7 18m09s023 02m29s459 7 01m16s1

10 157 CALDERINI LORENZO PIE 2412016871 GRIGNASCO 7 18m13s291 02m29s348 6 01m20s4
11 77 GAVIRAGHI ANDREA LOM 2409020746 MX REVEL 7 18m20s197 02m29s211 4 01m27s3
12 824 BARBATI RICCARDO LOM 2409002017 MC MX FACT 7 18m22s947 02m29s676 4 01m30s0
13 652 BARALE EDOARDO PIE 2412010338 ORBASSANO 7 18m32s050 02m34s924 6 01m39s1
14 804 TERNAVASIO NICOLO' PIE 2412008183 PICCOLA AM 7 18m35s933 02m34s943 6 01m43s0
15 274 PAVESE FRANCESCO PIE 2412008266 MADE OF MO 7 18m37s335 02m33s779 7 01m44s4
16 944 OROLI EDOARDO PIE 2412016400 MADE OF MO 7 18m39s671 02m35s317 3 01m46s7
17 576 OLCHINI STEFANO LOM 2409032402 ARSAGO COR 7 18m42s956 02m33s053 4 01m50s0
18 520 BARALE NICOLO' PIE 2412010544 ORBASSANO 7 18m44s287 02m31s090 2 01m51s4
19 238 MANZINI FRANCESCO PIE 2412008324 MADE OF MO 7 18m46s019 02m33s701 4 01m53s1
20 272 DEPAOLI SIMONE PIE 2412004588 MX RACING 7 18m52s542 02m34s887 2 01m59s6
21 876 NALIATO GIOELE PIE 2412014496 BAFFO MX A 7 19m00s216 02m33s559 3 02m07s3
22 1576 RUSSO ALESSANDRO PIE 2412016467 MADE OF MO 7 19m05s226 02m39s273 3 02m12s3
23 614 BATTINI LUCIA PIE 2412014512 BAFFO MX A 7 19m08s160 02m34s414 3 02m15s2
24 194 BARRA FABRIZIO PIE 2412008407 TEAM VAMAK 7 19m15s240 02m37s412 2 02m22s3
25 199 MARAZZI STEFANO PIE 2412022671 BAFFO MX A 7 19m25s917 02m39s810 3 02m33s0
26 121 MONTIGLIO TIMOTHY PIE 2412020170 ORBASSANO 7 19m37s656 02m42s865 3 02m44s7
27 919 SACCO FABRIZIO LOM 2409037138 ARSAGO COR 7 20m02s792 02m42s860 3 03m09s9
28 262 BELTRAMI FRANCESCO PIE 2412022648 BAFFO MX A 6 16m57s334 02m42s352 3 1 Giro
29 278 CREPALDI ROBERTO PIE 2412008662 MX PRO OFF 6 17m03s033 02m40s861 2 1 Giro
30 343 RINALDI RICCARDO PIE 2412005072 TEKNOLOGY 6 17m08s550 02m42s805 3 1 Giro
31 905 MEAZZA ANDREA LORENZ LOM 2409034614 MC ABBIATE 6 17m17s931 02m27s727 3 1 Giro
32 912 ISGRO' ARMANDO LOM 2409017619 MC MX FACT 6 18m12s877 02m53s652 2 1 Giro
33 395 BLASHCHUK VASYL PIE 2412028702 BAFFO MX A 6 18m23s333 02m49s783 2 1 Giro
34 9998 NOT IDENTIFIED 2 4 09m30s005 02m18s176 3 3 Giri

-- Ritirati --
35 9999 NOT IDENTIFIED 1 3 07m33s779 02m24s545 2 4 Giri

Inizio: 05/05/2024 14.46.44 Fine: 05/05/2024 15.06.54 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 391-773-9998-342-412-199-257-905-876-944-108-91-9999-824-576-279-498-652-272-77

-804-194-157-278-1576-121-262-274-238-919-614-520-343-912-395
Nr  391: LOFFI GIORGIO ANDREA

1) 02m25s509 2) 02m20s848 3) 02m20s396* 4) 02m22s215 5) 02m24s639
6) 02m28s006 7) 02m31s265

Nr  257: BOCCA MATTEO

1) 02m36s976 2) 02m23s295 3) 02m25s186 4) 02m23s375 5) 02m24s951
6) 02m23s244* 7) 02m25s941

Nr  773: MORELLI MATTEO

1) 02m30s478 2) 02m24s625* 3) 02m24s689 4) 02m26s333 5) 02m26s796
6) 02m29s600 7) 02m34s061

Nr  412: MOCCO SIMONE

1) 02m32s699 2) 02m24s666* 3) 02m26s263 4) 02m28s077 5) 02m28s707
6) 02m30s629 7) 02m36s339

Nr  342: DUMERI GIACOMO

1) 02m32s318 2) 02m26s564 3) 02m26s321* 4) 02m31s203 5) 02m34s379
6) 02m30s632 7) 02m30s797

Nr  498: RONCOLI MARCO

1) 02m46s685 2) 02m29s385 3) 02m28s342 4) 02m28s035 5) 02m28s763
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6) 02m26s123* 7) 02m27s344

Nr   91: TRICOMI RICCARDO

1) 02m42s386 2) 02m33s196 3) 02m29s886 4) 02m28s557 5) 02m27s672
6) 02m27s074* 7) 02m30s193

Nr  279: BRICARELLI STEFANO

1) 02m46s392 2) 02m34s740 3) 02m31s629* 4) 02m32s190 5) 02m34s513
6) 02m34s928 7) 02m32s902

Nr  108: MARENGO LUCA

1) 02m41s927 2) 02m32s088 3) 02m47s408 4) 02m30s758 5) 02m35s791
6) 02m31s592 7) 02m29s459*

Nr  157: CALDERINI LORENZO

1) 02m56s466 2) 02m32s313 3) 02m33s191 4) 02m33s539 5) 02m35s797
6) 02m29s348* 7) 02m32s637

Nr   77: GAVIRAGHI ANDREA

1) 02m50s257 2) 02m41s469 3) 02m32s793 4) 02m29s211* 5) 02m43s096
6) 02m31s549 7) 02m31s822

Nr  824: BARBATI RICCARDO

1) 02m45s222 2) 02m35s651 3) 02m30s857 4) 02m29s676* 5) 02m48s629
6) 02m38s296 7) 02m34s616

Nr  652: BARALE EDOARDO

1) 02m47s898 2) 02m34s935 3) 02m41s002 4) 02m38s580 5) 02m36s522
6) 02m34s924* 7) 02m38s189

Nr  804: TERNAVASIO NICOLO'

1) 02m52s201 2) 02m35s162 3) 02m39s277 4) 02m38s340 5) 02m36s998
6) 02m34s943* 7) 02m39s012

Nr  274: PAVESE FRANCESCO

1) 03m05s003 2) 02m39s246 3) 02m35s098 4) 02m34s660 5) 02m34s418
6) 02m35s131 7) 02m33s779*

Nr  944: OROLI EDOARDO

1) 02m40s964 2) 02m42s043 3) 02m35s317* 4) 02m36s451 5) 02m39s932
6) 02m41s214 7) 02m43s750

Nr  576: OLCHINI STEFANO

1) 02m46s060 2) 02m40s547 3) 02m38s937 4) 02m33s053* 5) 02m34s215
6) 02m34s035 7) 02m56s109

Nr  520: BARALE NICOLO'

1) 03m08s214 2) 02m31s090* 3) 02m34s115 4) 02m36s588 5) 02m37s145
6) 02m39s586 7) 02m37s549

Nr  238: MANZINI FRANCESCO

1) 03m05s601 2) 02m39s293 3) 02m37s383 4) 02m33s701* 5) 02m39s656
6) 02m35s545 7) 02m34s840

Nr  272: DEPAOLI SIMONE

1) 02m49s271 2) 02m34s887* 3) 02m39s037 4) 02m40s506 5) 02m38s236
6) 02m43s223 7) 02m47s382

Nr  876: NALIATO GIOELE

1) 02m39s189 2) 02m43s109 3) 02m33s559* 4) 02m34s205 5) 03m04s205
6) 02m42s904 7) 02m43s045

Nr 1576: RUSSO ALESSANDRO

1) 02m59s501 2) 02m40s069 3) 02m39s273* 4) 02m41s330 5) 02m39s565
6) 02m40s590 7) 02m44s898
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Nr  614: BATTINI LUCIA

1) 03m07s367 2) 02m41s998 3) 02m34s414* 4) 02m39s320 5) 02m39s422
6) 02m41s252 7) 02m44s387

Nr  194: BARRA FABRIZIO

1) 02m53s556 2) 02m37s412* 3) 02m38s871 4) 02m42s766 5) 02m48s076
6) 02m47s213 7) 02m47s346

Nr  199: MARAZZI STEFANO

1) 02m35s572 2) 02m50s826 3) 02m39s810* 4) 02m45s606 5) 02m46s437
6) 02m52s723 7) 02m54s943

Nr  121: MONTIGLIO TIMOTHY

1) 03m03s146 2) 02m47s830 3) 02m42s865* 4) 02m43s629 5) 02m45s922
6) 02m44s776 7) 02m49s488

Nr  919: SACCO FABRIZIO

1) 03m06s876 2) 02m46s967 3) 02m42s860* 4) 02m44s808 5) 02m43s873
6) 02m44s022 7) 03m13s386

Nr  262: BELTRAMI FRANCESCO

1) 03m03s869 2) 02m55s269 3) 02m42s352* 4) 02m45s615 5) 02m44s404
6) 02m45s825

Nr  278: CREPALDI ROBERTO

1) 02m56s777 2) 02m40s861* 3) 02m44s385 4) 02m56s164 5) 02m52s553
6) 02m52s293

Nr  343: RINALDI RICCARDO

1) 03m09s570 2) 02m45s410 3) 02m42s805* 4) 02m45s005 5) 02m43s833
6) 03m01s927

Nr  905: MEAZZA ANDREA LORENZO

1) 02m36s523 2) 02m29s316 3) 02m27s727* 4) 02m32s137 5) 02m30s138
6) 04m42s090

Nr  912: ISGRO' ARMANDO

1) 03m10s953 2) 02m53s652* 3) 02m55s621 4) 03m14s678 5) 02m58s348
6) 02m59s625

Nr  395: BLASHCHUK VASYL

1) 03m34s822 2) 02m49s783* 3) 02m51s305 4) 02m55s804 5) 03m03s278
6) 03m08s341

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

1) 02m32s166 2) 02m19s273 3) 02m18s176* 4) 02m20s390

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 02m44s312 2) 02m24s545* 3) 02m24s922

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Eso_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 18.37

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 391 LOFFI GIORGIO ANDREA LIG 2408055008 MC CALVARI 6 15m22s261 02m29s602 2 Leader
2 257 BOCCA MATTEO PIE 2412008316 MADE OF MO 6 15m24s679 02m28s801 4 02s418
3 412 MOCCO SIMONE PIE 2412003499 ORBASSANO 6 15m43s824 02m36s308 2 21s563
4 342 DUMERI GIACOMO PIE 2412000883 ORBASSANO 6 15m46s483 02m35s984 2 24s223
5 108 MARENGO LUCA PIE 2412035392 CAREGLIO M 6 15m46s972 02m33s281 5 24s711
6 773 MORELLI MATTEO PIE 2412005262 MADE OF MO 6 15m48s273 02m36s140 4 26s012
7 91 TRICOMI RICCARDO PIE 2412001196 NOVI L.  A 6 16m18s894 02m37s429 4 56s633
8 77 GAVIRAGHI ANDREA LOM 2409020746 MX REVEL 6 16m21s414 02m37s543 6 59s153
9 824 BARBATI RICCARDO LOM 2409002017 MC MX FACT 6 16m23s730 02m39s946 4 01m01s4

10 804 TERNAVASIO NICOLO' PIE 2412008183 PICCOLA AM 6 16m29s312 02m36s820 6 01m07s0
11 498 RONCOLI MARCO PIE 2412003002 MADE OF MO 6 16m31s022 02m42s516 5 01m08s7
12 520 BARALE NICOLO' PIE 2412010544 ORBASSANO 6 16m31s644 02m39s718 5 01m09s3
13 157 CALDERINI LORENZO PIE 2412016871 GRIGNASCO 6 16m33s109 02m39s703 5 01m10s8
14 652 BARALE EDOARDO PIE 2412010338 ORBASSANO 6 16m35s007 02m41s265 5 01m12s7
15 279 BRICARELLI STEFANO PIE 2412043206 ORBASSANO 6 17m05s035 02m41s645 2 01m42s7
16 876 NALIATO GIOELE PIE 2412014496 BAFFO MX A 6 17m10s515 02m42s879 2 01m48s2
17 944 OROLI EDOARDO PIE 2412016400 MADE OF MO 6 17m27s949 02m50s851 2 02m05s6
18 121 MONTIGLIO TIMOTHY PIE 2412020170 ORBASSANO 6 17m35s910 02m49s641 6 02m13s6
19 274 PAVESE FRANCESCO PIE 2412008266 MADE OF MO 6 17m36s171 02m49s535 6 02m13s9
20 262 BELTRAMI FRANCESCO PIE 2412022648 BAFFO MX A 6 17m45s246 02m52s039 4 02m22s9
21 238 MANZINI FRANCESCO PIE 2412008324 MADE OF MO 6 17m45s312 02m45s496 3 02m23s0
22 278 CREPALDI ROBERTO PIE 2412008662 MX PRO OFF 6 18m03s085 02m53s375 5 02m40s8
23 272 DEPAOLI SIMONE PIE 2412004588 MX RACING 5 15m27s121 02m49s618 3 1 Giro
24 194 BARRA FABRIZIO PIE 2412008407 TEAM VAMAK 5 15m32s011 02m53s535 2 1 Giro
25 919 SACCO FABRIZIO LOM 2409037138 ARSAGO COR 5 15m47s874 02m59s500 5 1 Giro
26 1576 RUSSO ALESSANDRO PIE 2412016467 MADE OF MO 5 15m56s753 03m02s680 4 1 Giro
27 912 ISGRO' ARMANDO LOM 2409017619 MC MX FACT 5 16m16s859 03m13s070 4 1 Giro
28 343 RINALDI RICCARDO PIE 2412005072 TEKNOLOGY 5 16m18s613 03m03s340 4 1 Giro
29 395 BLASHCHUK VASYL PIE 2412028702 BAFFO MX A 5 16m46s023 03m13s242 3 1 Giro

-- Non partiti --
30 905 MEAZZA ANDREA LORENZ LOM 2409034614 MC ABBIATE 0 -  - -  - 0
31 576 OLCHINI STEFANO LOM 2409032402 ARSAGO COR 0 -  - -  - 0
32 199 MARAZZI STEFANO PIE 2412022671 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0
33 614 BATTINI LUCIA PIE 2412014512 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 18.18.54 Fine: 05/05/2024 18.37.00 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 391-412-342-773-257-876-108-498-824-77-652-944-520-91-157-279-238-278-262-804-1

21-912-343-194-274-919-395-272-1576
Nr  391: LOFFI GIORGIO ANDREA

1) 02m32s890 2) 02m29s602* 3) 02m32s406 4) 02m34s016 5) 02m36s359
6) 02m36s988

Nr  257: BOCCA MATTEO

1) 02m44s152 2) 02m35s547 3) 02m32s867 4) 02m28s801* 5) 02m31s406
6) 02m31s906

Nr  412: MOCCO SIMONE

1) 02m35s914 2) 02m36s308* 3) 02m37s879 4) 02m37s754 5) 02m38s129
6) 02m37s840

Nr  342: DUMERI GIACOMO

1) 02m39s832 2) 02m35s984* 3) 02m36s492 4) 02m38s590 5) 02m37s480
6) 02m38s106

Nr  108: MARENGO LUCA

1) 02m48s132 2) 02m35s469 3) 02m37s426 4) 02m37s277 5) 02m33s281*
6) 02m35s387

Nr  773: MORELLI MATTEO

1) 02m41s773 2) 02m36s641 3) 02m37s332 4) 02m36s140* 5) 02m37s176
6) 02m39s211

Nr   91: TRICOMI RICCARDO
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1) 03m00s308 2) 02m42s649 3) 02m39s832 4) 02m37s429* 5) 02m40s961
6) 02m37s715

Nr   77: GAVIRAGHI ANDREA

1) 02m56s378 2) 02m44s004 3) 02m44s305 4) 02m39s953 5) 02m39s231
6) 02m37s543*

Nr  824: BARBATI RICCARDO

1) 02m55s710 2) 02m41s622 3) 02m42s878 4) 02m39s946* 5) 02m43s410
6) 02m40s164

Nr  804: TERNAVASIO NICOLO'

1) 03m11s390 2) 02m43s617 3) 02m39s282 4) 02m38s429 5) 02m39s774
6) 02m36s820*

Nr  498: RONCOLI MARCO

1) 02m52s367 2) 02m45s855 3) 02m43s172 4) 02m42s660 5) 02m42s516*
6) 02m44s453

Nr  520: BARALE NICOLO'

1) 02m59s757 2) 02m44s102 3) 02m43s324 4) 02m40s649 5) 02m39s718*
6) 02m44s094

Nr  157: CALDERINI LORENZO

1) 03m01s929 2) 02m44s578 3) 02m44s106 4) 02m42s543 5) 02m39s703*
6) 02m40s250

Nr  652: BARALE EDOARDO

1) 02m56s515 2) 02m43s926 3) 02m43s152 4) 02m42s489 5) 02m41s265*
6) 02m47s660

Nr  279: BRICARELLI STEFANO

1) 03m03s808 2) 02m41s645* 3) 02m43s007 4) 02m59s946 5) 02m45s062
6) 02m51s567

Nr  876: NALIATO GIOELE

1) 02m47s718 2) 02m42s879* 3) 02m45s879 4) 02m58s524 5) 02m59s953
6) 02m55s562

Nr  944: OROLI EDOARDO

1) 02m58s121 2) 02m50s851* 3) 02m56s469 4) 02m57s137 5) 02m52s777
6) 02m52s594

Nr  121: MONTIGLIO TIMOTHY

1) 03m11s738 2) 02m53s937 3) 02m54s153 4) 02m54s449 5) 02m51s992
6) 02m49s641*

Nr  274: PAVESE FRANCESCO

1) 03m16s429 2) 02m55s078 3) 02m51s864 4) 02m51s574 5) 02m51s691
6) 02m49s535*

Nr  262: BELTRAMI FRANCESCO

1) 03m10s562 2) 03m03s336 3) 02m53s508 4) 02m52s039* 5) 02m52s597
6) 02m53s204

Nr  238: MANZINI FRANCESCO

1) 03m04s820 2) 02m49s406 3) 02m45s496* 4) 03m09s555 5) 03m08s336
6) 02m47s699

Nr  278: CREPALDI ROBERTO

1) 03m07s058 2) 02m56s149 3) 03m15s246 4) 02m55s992 5) 02m53s375*
6) 02m55s265

Nr  272: DEPAOLI SIMONE

1) 03m30s027 2) 02m51s019 3) 02m49s618* 4) 03m17s679 5) 02m58s778
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Nr  194: BARRA FABRIZIO

1) 03m15s082 2) 02m53s535* 3) 02m59s000 4) 03m22s316 5) 03m02s078

Nr  919: SACCO FABRIZIO

1) 03m23s085 2) 03m05s289 3) 03m17s899 4) 03m02s101 5) 02m59s500*

Nr 1576: RUSSO ALESSANDRO

1) 03m33s707 2) 03m10s148 3) 03m04s047 4) 03m02s680* 5) 03m06s171

Nr  912: ISGRO' ARMANDO

1) 03m13s914 2) 03m13s261 3) 03m22s774 4) 03m13s070* 5) 03m13s840

Nr  343: RINALDI RICCARDO

1) 03m14s621 2) 03m23s527 3) 03m13s984 4) 03m03s340* 5) 03m23s141

Nr  395: BLASHCHUK VASYL

1) 03m29s289 2) 03m28s601 3) 03m13s242* 4) 03m16s586 5) 03m18s305

Nr  905: MEAZZA ANDREA LORENZO

Nr  576: OLCHINI STEFANO

Nr  199: MARAZZI STEFANO

Nr  614: BATTINI LUCIA

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Eso_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 18.38

C_ESOMX2: 3.610 Punti
1 391 LOFFI GIORGIO ANDREA 2408055008 MC CALVARI C_ESOM 180 (90+90)
2 257 BOCCA MATTEO 2412008316 MADE OF MO C_ESOM 168 (84+84)
3 412 MOCCO SIMONE 2412003499 ORBASSANO C_ESOM 157 (77+80)
4 773 MORELLI MATTEO 2412005262 MADE OF MO C_ESOM 153 (80+73)
5 342 DUMERI GIACOMO 2412000883 ORBASSANO C_ESOM 152 (75+77)
6 108 MARENGO LUCA 2412035392 CAREGLIO M C_ESOM 142 (67+75)
7 91 TRICOMI RICCARDO 2412001196 NOVI L.  A C_ESOM 142 (71+71)
8 498 RONCOLI MARCO 2412003002 MADE OF MO C_ESOM 136 (73+63)
9 77 GAVIRAGHI ANDREA 2409020746 MX REVEL C_ESOM 132 (63+69)

10 824 BARBATI RICCARDO 2409002017 MC MX FACT C_ESOM 128 (61+67)
11 279 BRICARELLI STEFANO 2412043206 ORBASSANO C_ESOM 125 (69+56)
12 157 CALDERINI LORENZO 2412016871 GRIGNASCO C_ESOM 124 (65+59)
13 804 TERNAVASIO NICOLO' 2412008183 PICCOLA AM C_ESOM 122 (57+65)
14 652 BARALE EDOARDO 2412010338 ORBASSANO C_ESOM 116 (59+57)
15 520 BARALE NICOLO' 2412010544 ORBASSANO C_ESOM 114 (53+61)
16 944 OROLI EDOARDO 2412016400 MADE OF MO C_ESOM 109 (55+54)
17 274 PAVESE FRANCESCO 2412008266 MADE OF MO C_ESOM 108 (56+52)
18 876 NALIATO GIOELE 2412014496 BAFFO MX A C_ESOM 105 (50+55)
19 238 MANZINI FRANCESCO 2412008324 MADE OF MO C_ESOM 102 (52+50)
20 272 DEPAOLI SIMONE 2412004588 MX RACING C_ESOM 99 (51+48)
21 121 MONTIGLIO TIMOTHY 2412020170 ORBASSANO C_ESOM 98 (45+53)
22 262 BELTRAMI FRANCESCO 2412022648 BAFFO MX A C_ESOM 94 (43+51)
23 1576 RUSSO ALESSANDRO 2412016467 MADE OF MO C_ESOM 94 (49+45)
24 194 BARRA FABRIZIO 2412008407 TEAM VAMAK C_ESOM 94 (47+47)
25 278 CREPALDI ROBERTO 2412008662 MX PRO OFF C_ESOM 91 (42+49)
26 919 SACCO FABRIZIO 2409037138 ARSAGO COR C_ESOM 90 (44+46)
27 343 RINALDI RICCARDO 2412005072 TEKNOLOGY C_ESOM 84 (41+43)
28 912 ISGRO' ARMANDO 2409017619 MC MX FACT C_ESOM 83 (39+44)
29 395 BLASHCHUK VASYL 2412028702 BAFFO MX A C_ESOM 80 (38+42)
30 576 OLCHINI STEFANO 2409032402 ARSAGO COR C_ESOM 54 (54+0)
31 614 BATTINI LUCIA 2412014512 BAFFO MX A C_ESOM 48 (48+0)
32 199 MARAZZI STEFANO 2412022671 BAFFO MX A C_ESOM 46 (46+0)
33 905 MEAZZA ANDREA LORENZO 2409034614 MC ABBIATE C_ESOM 40 (40+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


